GENERALNA DYREKCJA OCHRONY SRODOWISKA

Warszawa, dnia 14 stycznia 2019 .

BDG-ZZP.261.1.2018.RK.2
Nr postepowania: 1/GDOS/2019

dotyczy: postepowania prowadzonego jako ustuga spoteczna na podstawie art. 1380 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986)
na Organizacje konferencji w dn. 20-22 marca 2019 roku pt.: ,Oceny oddziatywania na
srodowisko w kontekscie zréwnowazonego rozwoju inwestycyjnego Polski”, na
potrzeby zadania “Wsparcie Generalnego Dyrektora Ochrony Srodowiska we
wdrazaniu warunkéow ex ante oraz realizacji zobowiazan w zakresie ocen
oddzialywania na $rodowisko i obszary Natura 2000".

Uczestnicy postepowania

Generalna Dyrekcja Ochrony Srodowiska, jako Zamawiajagcy w przedmiotowym
postepowaniu przekazuje tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami:

Pytanie nr 8

Jaka ma byé specyfikacja techniczna torby bawelnianej, tj. wymiar, wielkos¢ nadruku na
torbie — druk jedno czy dwustronny?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie precyzuje parametréow ww. materiatéw informacyjno-promocyjnych. Prébki
materiatow informacyjno-promocyjnych zaproponowane przez Wykonawce i dostarczone
wraz z ofertg podlega¢ beda ocenie jakosciowej na etapie wyboru Wykonawcy oraz stanowi¢
wzorzec dla ostatecznej wersji materiatéw. Zaoferowana torba bawetniana stuzy¢ bedzie do
umieszczenia w niej pozostatych elementéw, o ktérych mowa w Rozdziale [V, zadanie nr 4
Opisu przedmiotu zaméwienia, stad jej wielko$¢ powinna na to pozwalac.

Pytanie nr 9

Czy kolacja uroczysta moze by¢ w formie bufetu? Przy tak duzej ilosci Gosci czas
serwowania kolacji bedzie bardzo diugi. Na stole bytyby czekadetka a pozostate dania
w bufecie.

Odpowiedz

Zgodnie z postawionym wymaganiem, opisanym w Rozdziale IV w zadaniu 3, ,Uroczysta
kolacja” Opisu przedmiotu zamowienia, Wykonawca zobowigzany jest do Zzapewnienia
serwowania kolacji do stolikdbw, w godzinach wskazanych przez Zamawiajgcego na
podstawie programu Konferengiji.
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Pytanie nr 10
Jaka ilos¢ sok6éw wyciskanych przewidziana jest na osobe w trakcie kolacji uroczystej?

Odpowiedz
Zamawiajacy przewiduje, ze w trakcie trwania uroczystej kolaciji, kazdy z Goéci powinien
mie¢ mozliwo$¢ skonsumowania min. 300 ml. sokéw wyciskanych.

Pytanie nr 11
Oferta ma by¢ ztozona mailowo a jak Wykonawca ma dostarczyé probki materiatéw?
Odpowiedz

Zgodnie z wyjasnieniami i modyfikacjg Ogtoszenia o zaméwieniu z dnia 11 stycznia 2019r.

Pytanie nr 12

Prosze réwniez o informacje czy w zatgczniku nr 3 na pewno wymagane jest wpisanie
warto$ci brutto - jak to ma sig do RODO jak i tajemnicy handlowej. Klientow jak
i wykonawcow  realizujgcych ustugi zgodnie z umowg obejmuje tajemnica handlowa
a Panstwo wymagajg podania nazwy odbiorcy ustugi jaki i wartosci jego zaméwienia. Czy nie
uzupetnienie wartosci spowoduje odrzucenie oferty?

Odpowiedz

Wykonawcy w celu wykazania spetnienia warunku dotyczacego posiadania wiedzy
i doSwiadczenia, zgodnie z Rozdziatem VIII, ust. 1 Ogtoszenia, zobowigzani sg do
przedstawienia wykazu zrealizowanych ustug (zatgcznik nr 3 do Ogtoszenia) wraz
z dowodami potwierdzajgcymi nalezyte ich wykonanie.

Zgodnie z Rozdziatem IX ust. 12 Ogloszenia, w przypadku, gdy oferta ztozona przez
wykonawce zawiera informacje stanowigce tajemnice przedsiebiorstwa w rozumieniu
przepisow o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji,\Wykonawca powinien- W-—speséb
niebudzacy watpliwosci zastrzec, ktére sposrdd informacji zawartych w ofercie tub
dokumentach ztozonych wraz z ofertg stanowig tajemnice przedsiebiorstwa i wykazaé
(uzasadnic), iz zastrzezone informacje stanowig tajemnice przedsiebiorstwa.

Zatwierdzit:



